
 
 
 

                                  Verbandsliga-Männer Adressen 2025 
                             Staffelleiter Verbandsliga Westfalen Männer 
                                             Uwe Helmich  

 Quellenstr. 5  
59077  Hamm   

  Handy:0179/1243214 Tel: 02381/2799352 
  uwe.helmich@gmx.de  

 
 

JG Ibbenbüren 
Christopher Grove 
 
 
Tel: 
chr.grove@web.de  
 
 
 
 
 

1.SC Lippetal 
Markus Bader 
Kletterpoth 54 
59199 Bönen 
Tel: 0151-46162235 
MBader81@aol.com 
 

PSV Herford II 
Stefan Struckmeier 
Am Krähenbusch 18 
32257 Bünde 
Tel. 05223 878831 
Handy 0151 43278228 
Stefan.struckmeier@t-
online.de 
 
 
 

THC Westerkappeln 
Hannes Weiner 
 
 
Handy: 015159466621 
judo@thc-westerkappeln.de 
 
 
 
 
 
      

 

Gütersloher TV 
Sven Belau 
Tüskenheide 4 
33332 Gütersloh  
Handy: 01754272298 
scbelau@t-online.de 
 

Stella Bevergem II 
Marc Arends 
Niedersachsenring 1 
49477 Ibbenbüren 
Handy 0170 8663536 
Arends.marc@web.de 
 

PSV Bochum II 
Jürgen Wagner 
Munscheider Str.162 b 
44869 Bochum 
Tel.02327/ 75382  
Fax:02327/ 5639 
Juergen-Wagner-
Bochum@arcor.de 
 
 
 
Adressen - oder 
Mailänderungen an 
 
 

JC Greven 
Franz Greiling 
Hansellerstraße 25 
48268 Greven 
Tel.:  
Handy:0171/6995588               
fgreiling64@gmail.com 
 
 
 
 

 
ralf.drechsler@web.de 
Uwe.Helmich@gmx.de                                
 

JC Banzai Gelsenkirchen  
Egbert Dzikus 
Angeln Str. 21 
45891 Gelsenkirchen 
Handy: 0171 9130205 
 
jcbanzai@web.de 
 
 
 

                      NWJV Ergebnisdienst Wettkampflisten 

                               

         


